CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

BERGER D’ANATOLIE

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Berger d’Anatolie

N° d’enr. du Nom du chien
chien

FD-HU4297485 Shepherds Rest
Calamity Jane

FD-JL4296799  Shepherds Rest Wild,
Wild West

Date de
naissance

2020-10-18

2021-06-20

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Male

Couleur

Fauve avec masque noir

Fauve avec masque noir



Berger d’Anatolie

HU4297485ME

Née:(1M)(7F)

Date de naissance : 2024-03-09
Mere : Shepherds Rest Calamity Jane
Couleur : Fauve avec masque noir

Propriétaire a la naissance :
Chantrelle Pearsall
Red Deer County, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Chad Pearsall
Red Deer County, Alberta

Pére : Shepherds Rest Wild, Wild West
N° d’enr. du chien : FD-JL4296799
Date de naissance : 2021-06-20
Couleur : Fauve avec masque noir




Berger d’Anatolie

N° d’enr. du
chien

CK-ME4320579

CK-ME4320582

CK-ME4339515
CK-ME4320580
CK-ME4320583

CK-ME4320581
CK-ME4310635

PN-LA4287262

Nom du chien

Bar JO Aurora of the
West

Bar JO Iced Moka at
Karab

Bar JO Judy
Bar JO Nala

Bar JO Rose of the Wild
West

Bar JO Sage Bug

Bar JO Wild Mountain
Thyme at Homestead

Sasha

Date de
naissance

2024-03-09

2024-03-09

2024-03-09
2024-03-09
2024-03-09

2024-03-09
2024-03-09

2023-01-23

No

d
enregistrement
de portée

HU4297485ME

HU4297485ME

HU4297485ME
HU4297485ME
HU4297485ME

HU4297485ME
HU4297485ME

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Fauve

Fauve

Fauve avec masque noir
Fauve

Fauve

Fauve

Fauve avec masque noir

Fauve avec masque noir
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