CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

BERGER D'ANATOLIE

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Berger d'Anatolie

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-HU4297485	Shepherds Rest Calamity Jane	2020-10-18	États-Unis	Femelle	Fauve avec masque noir
FD-JL4296799	Shepherds Rest Wild, Wild West	2021-06-20	États-Unis	Mâle	Fauve avec masque noir

Berger d'Anatolie

HU4297485ME

Née:(1 M)(7 F)

Date de naissance : 2024-03-09 Mère : Shepherds Rest Calamity Jane Couleur : Fauve avec masque noir Propriétaire à la naissance :

Chantrelle Pearsall

Red Deer County, Alberta

Propriétaire à la naissance :

Chad Pearsall

Red Deer County, Alberta

Père : Shepherds Rest Wild, Wild West N° d'enr. du chien : FD-JL4296799

Date de naissance : 2021-06-20 Couleur : Fauve avec masque noir

Berger d'Anatolie

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ME4320579	Bar JO Aurora of the West	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve
CK-ME4320582	Bar JO Iced Moka at Karab	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve
CK-ME4339515	Bar JO Judy	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve avec masque noir
CK-ME4320580	Bar JO Nala	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve
CK-ME4320583	Bar JO Rose of the Wild West	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve
CK-ME4320581	Bar JO Sage Bug	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve
CK-ME4310635	Bar JO Wild Mountain Thyme at Homestead	2024-03-09	HU4297485ME	Femelle	Fauve avec masque noir
PN-LA4287262	Sasha	2023-01-23		Femelle	Fauve avec masque noir